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7326 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS BARIAS LA
ESTANCIA (AZUA)

1,922,217.09 1,210,151.90 1,905,379.42 1,541,649.26 1,740,129.33 4,486,856.15 24,305,203.672,188,253.691,576,433.812,327,704.062,545,778.201,364,933.801,495,716.9628,974,789.92

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

1,069,943.94 649,541.40 839,188.52 666,102.91 1,417,108.17 1,242,856.15 12,415,481.9301 1,437,359.16721,708.661,359,358.91944,542.20831,658.551,236,113.3612,846,706.00

N/A
1,069,943.94 649,541.40 839,188.52 666,102.91 1,417,108.17 1,242,856.15 12,415,481.93

00
1,437,359.16721,708.661,359,358.91944,542.20831,658.551,236,113.3612,846,706.00

01

N/A
1,069,943.94 649,541.40 839,188.52 666,102.91 1,417,108.17 1,242,856.15 12,415,481.93

00
1,437,359.16721,708.661,359,358.91944,542.20831,658.551,236,113.3612,846,706.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 63,942.58 90,500.00 66,942.58 272,935.49 150,425.00 88,000.00 1,234,545.320001 67,916.3288,000.0099,294.4589,794.4588,000.0068,794.451,253,963.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 63,942.58 83,000.00 53,942.58 272,935.49 105,625.00 0.00 995,829.0044,000.0083,000.0068,794.4568,794.4583,000.0068,794.45996,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,000.00 83,000.000.000.000.000.000.000.0083,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 7,500.00 10,000.00 0.00 0.00 5,000.00 60,000.000.005,000.006,500.0021,000.005,000.000.0060,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 38,916.3223,916.320.000.000.000.000.0052,962.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 26,800.00 0.00 50,800.000.000.0024,000.000.000.000.0053,037.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.008,964.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 897,725.16 398,000.00 681,424.85 377,011.53 1,156,962.02 672,000.00 9,520,193.840003 1,220,000.00535,000.001,163,623.71738,049.90649,500.001,030,896.679,891,790.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 302,474.02 172,000.00 172,000.00 34,038.53 151,974.02 0.00 2,067,408.63135,000.00172,000.00350,574.02219,174.02172,000.00186,174.022,070,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 117,500.00 133,000.00 83,000.00 0.00 278,900.00 0.00 1,456,223.66100,000.00100,000.00323,740.00158,500.000.00161,583.661,463,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,000.00 172,000.000.000.000.000.000.000.00172,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 266,000.000.000.000.000.00133,000.000.00266,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 300,000.0050,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.00300,000.0019552.1.2.2.04-21(I)01 00 00 0003

Dietas en el país 10,000.00 8,000.00 0.00 15,000.00 27,000.00 8,000.00 108,000.000.008,000.0012,000.0012,000.008,000.000.00108,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 37,223.00 0.00 119,223.0030,000.0010,000.000.000.0010,000.0012,000.00120,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 37,700.00 0.00 0.00 72,700.0035,000.000.000.000.000.000.0073,382.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.0045,000.000.009,000.000.000.000.0056,578.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 65,000.000.000.000.0041,500.000.000.0073,485.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 55,666.660.000.0025,666.660.000.003,000.0056,658.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.007,000.000.000.000.000.000.0012,420.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,576.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 39,380.000.000.0036,380.000.000.001,500.0048,000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 19,200.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 46,533.330.000.0024,333.330.001,500.000.0048,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.0025,000.000.000.000.000.0040,000.0072,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.0050,000.000.000.000.0050,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 59,881.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,881.140.000.0020,000.000.000.000.00100,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.0050,000.000.000.00100,000.00150,000.0019552.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 39,600.00 60,000.00 0.00 149,600.000.000.000.000.0050,000.000.00150,000.0019552.2.7.1.03-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0040,000.0050,000.000.000.000.0010,000.00100,000.0019552.2.7.2.02-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 81,280.00 50,000.00 80,850.00 106,548.00 369,300.00 0.00 919,786.880.000.0074,775.0068,875.880.0088,158.00970,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 60,000.0040,000.000.000.000.000.0010,000.0060,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 10,000.00 0.00 98,000.00 7,625.00 9,900.00 0.00 125,525.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.2.8.6.01-21(I)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 17,500.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 48,000.000.000.003,000.0017,500.000.000.0050,000.0019552.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 3,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 39,550.000.000.0025,000.000.000.000.0040,000.0019552.2.8.7.03-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 4,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,340.000.000.000.000.000.000.005,943.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.8.8.01-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 49,425.000.000.000.000.000.0015,425.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 49,000.00 0.00 24,165.00 0.00 255,915.000.000.0025,000.0050,000.0050,000.0057,750.00300,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 230,000.00 0.00 124,400.00 100,000.00 162,000.00 150,000.00 1,270,506.000.00120,000.000.00100,000.000.00284,106.001,300,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 940,000.00700,000.000.00100,000.000.000.000.00946,250.0099952.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.000.00150,000.000.00150,000.0099962.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 39,500.0013,000.000.000.000.000.0012,500.0039,998.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003
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Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 9,375.00 0.00 0.00 0.00 87,729.690.000.009,154.7045,500.000.0023,699.99100,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Automóviles y camiones 0.00 0.00 6,299.85 0.00 0.00 0.00 106,299.850.0050,000.000.000.0050,000.000.00200,000.0019552.6.4.1.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 108,276.20 161,041.40 90,821.09 16,155.89 109,721.15 482,856.15 1,660,742.770004 149,442.8498,708.6696,440.75116,697.8594,158.55136,422.241,700,953.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 89,019.44 92,000.00 89,019.44 0.00 89,019.00 165,000.00 1,103,077.32115,019.4492,000.0094,000.0094,000.0092,000.0092,000.001,104,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00 92,000.000.000.000.000.000.000.0092,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 38,748.610.000.000.000.000.001,748.6139,137.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.000.000.000.000.000.000.0039,192.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,624.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 7,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 19,000.00 90,000.0033,000.005,000.000.000.000.0013,000.0090,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Otros alquileres y arrendamientos por derechos 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.5.8.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 850.26 479.25 520.15 8,580.21 0.00 856.15 14,467.95568.15625.10650.15475.25756.15107.1320,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 650.25 819.58 425.30 0.00 0.00 12,000.00 29,908.680.00458.25945.30652.25750.2513,207.5030,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 756.25 742.57 856.20 1,075.68 13,750.00 0.00 21,842.86855.25625.31845.301,325.15652.15359.0025,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 452.15 72,000.00 99,452.150.000.000.0013,000.000.0014,000.00100,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.3.6.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 19,245.200.000.000.007,245.200.002,000.0020,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 350,000.00 40,000.00 500,000.00 400,000.00 4,500.00 750,000.00 3,822,560.3811 80,824.38150,000.00500,000.001,047,236.000.000.007,765,955.92

N/A
350,000.00 40,000.00 500,000.00 400,000.00 4,500.00 750,000.00 3,822,560.38

00
80,824.38150,000.00500,000.001,047,236.000.000.007,765,955.92

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 350,000.00 40,000.00 500,000.00 260,000.00 0.00 750,000.00 2,150,000.00
01

0.00100,000.00150,000.000.000.000.006,065,955.92
11 00

CONSTRUCCION  ACERAS Y CONTENES  EN LA
CALLE PRINCIPAL  LAS BARIAS, ANSONIA

350,000.00 40,000.00 500,000.00 260,000.00 0.00 0.00 1,400,000.000051 0.00100,000.00150,000.000.000.000.001,400,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 350,000.00 40,000.00 500,000.00 260,000.00 0.00 0.00 1,400,000.000.00100,000.00150,000.000.000.000.001,400,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES EN LA
CALLES DEL DM  CON APORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.003,915,955.9211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,915,955.9201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
CONSTRUCCION  ACERAS Y CONTENES  EN LA
CALLE PRINCIPAL  LAS BARIAS, ANSONIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 750,000.000053 0.000.000.000.000.000.00750,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 750,000.000.000.000.000.000.000.00750,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,478,060.38
11

80,824.380.00350,000.001,047,236.000.000.001,500,000.00
11 00

CONSTRUCCION PARADA FOTOGRAFICAC
ANSONIA Y LA CEYBA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 794,736.000051 50,000.000.00350,000.00394,736.000.000.00800,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 794,736.0050,000.000.00350,000.00394,736.000.000.00800,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051
CONSTRUCCION PARADA FOTOGRAFICA  LAS
BARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 683,324.380052 30,824.380.000.00652,500.000.000.00700,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 683,324.3830,824.380.000.00652,500.000.000.00700,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0052

Reparación Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 140,000.00 4,500.00 0.00 194,500.00

14
0.0050,000.000.000.000.000.00200,000.00

11 00

REPARACION Y ADECUACION OFICINAS
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 140,000.00 4,500.00 0.00 194,500.000051 0.0050,000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 14
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 140,000.00 4,500.00 0.00 194,500.000.0050,000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 14 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

216,400.00 180,000.00 212,400.00 269,900.00 2,605.91 295,000.00 2,519,404.9112 250,195.00205,000.00170,000.00358,000.00180,000.00179,904.002,551,067.82

N/A
216,400.00 180,000.00 212,400.00 269,900.00 2,605.91 295,000.00 2,519,404.91

00
250,195.00205,000.00170,000.00358,000.00180,000.00179,904.002,551,067.82

12

N/A
216,400.00 180,000.00 212,400.00 269,900.00 2,605.91 295,000.00 2,519,404.91

00
250,195.00205,000.00170,000.00358,000.00180,000.00179,904.002,551,067.82

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,605.91 0.00 2,605.910002 0.000.000.000.000.000.0022,478.8212 00 00
Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 2,605.91 0.00 2,605.910.000.000.000.000.000.0022,478.8219552.6.5.7.01-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 216,400.00 180,000.00 212,400.00 269,900.00 0.00 285,000.00 2,506,799.000003 250,195.00205,000.00170,000.00358,000.00180,000.00179,904.002,518,089.0012 00 00
Jornales 216,400.00 180,000.00 212,400.00 269,900.00 0.00 92,000.00 2,168,604.00200,000.00180,000.00100,000.00358,000.00180,000.00179,904.002,169,444.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 180,000.000.000.000.000.000.000.00180,787.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,195.00195.000.0070,000.000.000.000.0076,907.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.0050,000.0025,000.000.000.000.000.0077,015.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0013,936.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000004 0.000.000.000.000.000.0010,500.0012 00 00
Productos agrícolas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,500.0019552.3.1.3.02-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

149,925.15 137,210.50 107,330.15 41,838.35 315,915.25 29,000.00 1,629,279.7014 119,875.15149,725.15199,485.15196,000.00103,275.2579,699.601,638,503.00

N/A
149,925.15 137,210.50 107,330.15 41,838.35 315,915.25 29,000.00 1,629,279.70

00
119,875.15149,725.15199,485.15196,000.00103,275.2579,699.601,638,503.00

14

N/A
149,925.15 137,210.50 107,330.15 41,838.35 315,915.25 29,000.00 1,629,279.70

00
119,875.15149,725.15199,485.15196,000.00103,275.2579,699.601,638,503.00

14 00



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

ASISTENCIA SOCIAL 149,600.00 137,000.00 107,005.00 41,590.00 315,640.00 21,000.00 1,586,395.000001 119,500.00149,400.00169,160.00194,000.00103,000.0079,500.001,587,600.0014 00 00
Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 12,000.00 35,000.00 0.00 0.00 4,000.00 100,000.0040,000.000.009,000.000.000.000.00100,000.0019552.2.8.4.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 51,000.00 75,000.00 31,205.00 16,090.00 192,740.00 7,000.00 799,095.0050,000.0084,400.00147,160.000.0065,000.0079,500.00800,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 98,600.00 50,000.00 40,800.00 25,500.00 122,900.00 10,000.00 687,300.0029,500.0065,000.0013,000.00194,000.0038,000.000.00687,600.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 325.15 210.50 325.15 248.35 275.25 8,000.00 12,884.700002 375.15325.15325.152,000.00275.25199.6020,000.0014 00 00
Comisiones y gastos 325.15 210.50 325.15 248.35 275.25 8,000.00 12,884.70375.15325.15325.152,000.00275.25199.6020,000.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000003 0.000.0030,000.000.000.000.0030,903.0014 00 00
Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.0030,000.000.000.000.0030,903.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

135,948.00 130,000.00 246,460.75 163,808.00 0.00 2,170,000.00 3,771,676.7596 300,000.00350,000.0025,460.000.00250,000.000.004,022,557.18

N/A
135,948.00 130,000.00 246,460.75 163,808.00 0.00 2,170,000.00 3,771,676.75

00
300,000.00350,000.0025,460.000.00250,000.000.004,022,557.18

96

N/A
135,948.00 130,000.00 246,460.75 163,808.00 0.00 2,170,000.00 3,771,676.75

00
300,000.00350,000.0025,460.000.00250,000.000.004,022,557.18

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

135,948.00 130,000.00 246,460.75 163,808.00 0.00 2,170,000.00 3,771,676.750001 300,000.00350,000.0025,460.000.00250,000.000.004,022,557.1896 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 135,948.00 50,000.00 100,000.00 163,808.00 0.00 24,000.00 599,216.000.0050,000.0025,460.000.0050,000.000.00600,000.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 2,000,000.000.000.000.000.000.000.002,250,000.0050114.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 80,000.00 146,460.75 0.00 0.00 146,000.00 1,172,460.75300,000.00300,000.000.000.00200,000.000.001,172,557.1819554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 73,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,800.0098 0.000.0073,400.000.000.000.00150,000.00

N/A
0.00 73,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,800.00

00
0.000.0073,400.000.000.000.00150,000.00

98

N/A
0.00 73,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,800.00

00
0.000.0073,400.000.000.000.00150,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 73,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,800.000000 0.000.0073,400.000.000.000.00150,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 73,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,800.000.000.0073,400.000.000.000.00150,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

28,974,789.92 1,495,716.96 1,364,933.80 2,545,778.20 2,327,704.06 1,922,217.09 1,210,151.90 1,576,433.81 1,905,379.42 1,541,649.26 1,740,129.33 2,188,253.69 4,486,856.15 24,305,203.67Total General


